

Velsja Holding ApS
Drabæksvej 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 44 09 89 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Jonas Emil Reymond Ajslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velsja Holding ApS Drabæksvej 4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 44 09 89 03 Stiftet: 6. juni 2023 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 3. regnskabsår
Direktion	Jonas Emil Reymond Ajslev, Adm.dir.
Revisor	Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisor Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	Ajslev C-Tan ApS, ApS, Allerød Ajslev Retail ApS, ApS, Søborg Lyngby CJ-Tan ApS, ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40.186 kr. mod -7.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -410.854 kr. mod -9.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning af finansielle aktiver t.kr. 357, der påvirker årets resultat negativt.

Selskabet har anvendt bogførtværdi-metoden ved indregning kapitalforhøjelse med nom. 1.200 til kurs 46.130 ved indskud af kapitalandelene. Vederlaget t.kr. 554 er bogført direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-40.186	-7.744
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.610	0
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-357.109	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.169	-1.763
Årets resultat	-410.854	-9.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-410.854	-9.507
Disponeret i alt	-410.854	-9.507

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>553.560</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.560</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.560</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	948.896	575.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>44.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>948.896</u>	<u>619.000</u>
Likvide beholdninger	<u>19.578</u>	<u>7.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.474</u>	<u>626.659</u>
Aktiver i alt	<u>1.522.034</u>	<u>666.659</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.200	40.000
Overført resultat	<u>120.402</u>	<u>-21.105</u>
Egenkapital i alt	<u>161.602</u>	<u>18.895</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.925	50.000
Anden gæld	<u>1.105.507</u>	<u>597.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.432</u>	<u>647.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.432</u>	<u>647.764</u>
Passiver i alt	<u>1.522.034</u>	<u>666.659</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-21.104	18.896
Kontant kapitaludvidelse	1.200	0	1.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-410.854	-410.854
Kapitalforhøjelse	0	552.360	552.360
	41.200	120.402	161.602

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas-ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	306.309	0
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>50.800</u>	<u>0</u>
	<u>357.109</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-357.109</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-357.109</u>	<u>0</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	306.309	0
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.800</u>	<u>0</u>
	<u>357.109</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.425	0
Andre finansielle omkostninger	<u>28.744</u>	<u>1.763</u>
	<u>36.169</u>	<u>1.763</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor tilknyttede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabernes andre kreditorer med samlet t.kr. 1.255.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.